
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№27 «Звоночек» муниципального образования 

город-курорт Анапа 

ПРИКАЗ 

От «12» марта 2024г.                                №14 

«О проведении месячника инклюзивного образования 
«Разные возможности - равные права» в  

   МБДОУ д/с №27 «Звоночек» 

В целях развития потенциала обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья и инвалидностью в области обучения и воспитания, 
популяризации адаптивных видов спорта и досуговой деятельности, привлечения 
внимания общественности к проблемам детей с ограниченными возможностями 
здоровья и детей с инвалидностью, на основании приказа УО от 07.03.2024г №269-а,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести месячник инклюзивного образования «Разные возможности - 
равные права» в период с 10 марта по 05 апреля 2024 года в МБДОУ д/с №27 
«Звоночек» (далее - Месячник). 

2. Утвердить план мероприятий Месячника (приложение) 
3. Обеспечить проведение мероприятий в соответствии с планом 
4. Предоставить отчёт о проведении мероприятий, согласно установленной 

форме в МКУ ЦРО до 15 апреля 2024 г 
5. Мутевой Марине Степановне, ответственному за ведение сайта, 

оперативно размещать информацию о проведении мероприятий на официальном   
сайте МБДОУ д/с №27 «Звоночек» и социальных сетях 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
                                                                       
Заведующий                                                                                               Н.В.Богданова 

 
 
 
 
 
 
 



 


	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №27 «Звоночек» муниципального образования
	город-курорт Анапа
	ПРИКАЗ

